



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18122020-223775
CG-DL-E-18122020-223775

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4029]
No. 4029]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 18, 2020/अग्रहायण 27, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 18, 2020/AGRAHAYANA 27, 1942

रेल मंत्रालय
(रेलवे बोर्ड)
अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 दिसम्बर, 2020

का.आ. 4585(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) तारीख 26 फरवरी, 2020 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 863(अ), तारीख 24 फरवरी, 2020 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है) द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, उत्तर प्रदेश राज्य के जिला मीरजापुर में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडिकेटेड फ्रेट कॉरिडोर के निष्पादन, रख-रखाव, प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन प्रतिदिन प्रकाशित होने वाले समाचारपत्रों **हिन्दुस्तान**, तारीख 23 अप्रैल, 2020 और **दैनिक जागरण**, तारीख 23 अप्रैल, 2020 को प्रकाशित किया गया था;

और, कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे तथा उस पर विचार किया गया और तदनुसार आदेश पारित कर दिए गए हैं;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और रेल अधिनियम, 1989 की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के मीरजापुर जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात् ईस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर के लिए संरचना सहित या उसके बिना अर्जित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिले का नाम:— मीरजापुर

क्रम संख्या	तालुक का नाम	गांव का नाम	सर्वे संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल (हे० में)	भू-स्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	चुनार	(1) बरईपुर	524	निजी	कृषि	0.0900	सुरेन्द्र सिंह पुत्र शिवमूरत सिंह नि० ग्राम
2			525	निजी	कृषि	0.0900	त्रिभुवन नारायण सिंह पुत्र शिवमूरत नि० ग्राम
3			526	निजी	कृषि	0.0590	राजाराम पुत्र श्यामलाल व रामपत्नी देवी पत्नी श्यामलाल व सुमन देवी पत्नी वीरु नि० ग्राम
4			355	निजी	कृषि	0.0280	प्रेमा देवी पत्नी लालचन्द्र सिंह/ तेवर प. कटेसर जिला वाराणसी हा. मु. बरईपुर
5		(2) कुण्डाडीह	92 मि०	निजी	कृषि	0.2590	रामनरेश व राजेन्द्र प्रसाद व वंशनारायण पुत्रगण रामनन्दन नि० ग्राम व श्रीमती विधावती पत्नी विनोद कुमार नि० ग्राम कुण्डाडीह
6			93 मि०	निजी	कृषि	0.3544	हीरामनी देवी पत्नी सियाराम सिंह नि० ग्राम कुण्डाडीह
7			94	निजी	कृषि	0.0240	फेकू पुत्र बालकरन नि० ग्राम
8			95	निजी	कृषि	0.0170	जितेन्द्र बहादुर पुत्र कमला सिंह नि० बरईपुर
9			96 मि०	निजी	कृषि	0.0554	पंचम सिंह पुत्र रामलखन नि० यादोपुर हा. मु. कुण्डाडीह
10			97 मि०	निजी	कृषि	0.1440	कैलास व कौशल व नन्दलाल व मनोहर पुत्रगण सन्तूराम नि० ग्राम
11			98	निजी	कृषि	0.1200	कैलास व कौशल व नन्दलाल व मनोहर पुत्रगण सन्तूराम नि० ग्राम
12			100	निजी	कृषि	0.1250	रामललित व रमेश कुमार पुत्रगण पुर्नवासी व केवला देवी पत्नी पुर्नवासी नि० ग्राम
13			101 मि०	निजी	कृषि	0.1417	सुनील पुत्र घरभरन व मंगरु पुत्र बन्धन नि० ग्राम
14			104 मि०	निजी	कृषि	0.1600	सत्य नारायण व राजेन्द्र पुत्रगण गोबदूधन व फूलेशरी पत्नी गोबदूधन व कल्लू व राजन व बृजेश कुमार पुत्रगण स्व० रामलाल नि० ग्राम
15			107	निजी	कृषि	0.0090	कल्लू राम सिंह पुत्र शिवसरन नि० करहट
16			108 मि०	निजी	कृषि	0.0332	राकेश व राजेश पुत्रगण दिन्नू नि० करहट
17			6	निजी	कृषि	0.3380	हृदयानन्द सिंह पुत्र रघुनाथ सिंह नि० बरईपुर
18			5	निजी	कृषि	0.3390	मनीष सिंह पुत्र देवेन्द्र सिंह व सुलक्षणा देवी पत्नी देवेन्द्र सिंह नि० बरईपुर
19			4	निजी	कृषि	0.2800	रविन्द्र सिंह पुत्र रघुनाथ सिंह नि० बरईपुर
20			3	निजी	कृषि	0.0250	प्रेमा देवी पत्नी लालचन्द्र सिंह तेवर प. कटेहर जि. वाराणसी हा. मु. बरईपुर
21			9	निजी	कृषि	0.0220	घासी राम पुत्र रम्मन व श्यामपत्नी पत्नी स्व० रम्मन बरईपुर
22		(3) मकईपुर	30	निजी	कृषि	0.1300	टनकू पुत्र कतवरु नि० आचितपुर
23			31	निजी	कृषि	0.1152	छांगुर पुत्र कतवारु नि० आचितपुर
24			34	निजी	कृषि	0.1088	रामनन्दन पुत्र सुखनन्दन व हीरामनी देवी पत्नी सियाराम

क्रम संख्या	तालुक का नाम	गांव का नाम	सर्वे संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल (हे० में)	भू- स्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
							सिंह बासमती देवी पत्नी स्व० उमाशंकर नि० कुण्डाडीह
25			35	निजी	कृषि	0.0616	मेवालाल व राधेश्याम पुत्रगण बरसाती व दुखन्तू पुत्र बरसाती नि० करहट
26			36	निजी	कृषि	0.0400	बेनी व टेनी व राजकुमार पुत्रगण मीता करहट
27			16	निजी	कृषि	0.2688	राममूरत सिंह पुत्र रामनरायन नि० बरईपुर
28			19	निजी	कृषि	0.1408	विजीत प्रताप सिंह पुत्र नागेन्द्र बहादुर सिंह व संजीव प्रताप सिंह पुत्र नागेश्वर सिंह व अजीत प्रताप सिंह व सुजीत प्रताप सिंह पुत्रगण जितेन्द्र बहादुर सिंह व सुयश सिंह व अभिशेष सिसौदिया पुत्रगण धीरेन्द्र कुमार सिंह नि० ग्राम बरईपुर
29			264	निजी	कृषि	0.0600	लालता पुत्र बैजू नि० करहट
30			262	निजी	कृषि	0.0360	बसन्त पुत्र गुगुन नि० बरईपुर
31			260	निजी	कृषि	0.0265	विजय लक्ष्मी चौरसिया पत्नी अलगू व सीताराम चौरसिया व राधेश्याम चौरसिया व अभय चौरसिया पुत्रगण अलगू नि० बरईपुर
32			256	निजी	कृषि	0.0430	सुमित्रा देवी पत्नी गुलाब सिंह नि० करहट व रामचन्द्र व कन्हैया लाल व दुर्गेश कुमार व शीतल कुमार पुत्रगण किशनलाल व सावित्री देवी पत्नी किशनलाल नि० बरईपुर
33			255	निजी	कृषि	0.0126	विजय लक्ष्मी चौरसिया पत्नी अलगू व सीताराम चौरसिया व राधेश्याम चौरसिया व अभय चौरसिया पुत्रगण अलगू नि० बरईपुर व नरोत्तम व परमात्मा व दसमी पुत्रगण फूलचन्द व मालती उर्फ मुन्नू देवी पत्नी फूलचन्द नि० यादोपुर कुण्डाडीह
34			251	निजी	कृषि	0.0064	(दुर्बल-मृतक) सुरेन्द्र व विजय कुमार सिंह व राजेन्द्र सिंह पुत्रगण दुर्बल व जवाहिर व हीरालाल व मोती पुत्रगण सीताराम व सहती पुत्र सीताराम नि० डोमरी चन्दौली
35	सदर	(1) बेलवन	409	निजी	कृषि	0.0130	धनुषधारी दूबे, त्रिभुवन नाथ दूबे, कल्लन प्रसाद दूबे, शिवशंकर दूबे पुत्रगण ताड़केश्वर नाथ व मु० अमरावती देवी पत्नी शिवप्रसाद व मेधू पुत्र भगवती प्रसाद व राम सजीवन, राम स्वयंवर, राम सूचित पुत्रगण हौसिला प्रसाद व राम मुनीव पुत्र अच्युतानन्द व कृष्ण केशव पुत्र रामललित व श्रीमती सोनमती पत्नी स्व० रामललित व वंशगोपाल पुत्र सीताराम व नन्दलाल पुत्र जंगाली नि० ग्राम आदि।
36			896	निजी	कृषि	0.0570	रामललित, राममुनीव पुत्रगण अच्युतानन्द व गणेश, हरीनाथ पुत्रगण मातासरन व वंशगोपाल पुत्र सीताराम व सुबासचन्द्र, छतीसचन्द्र, जगदीशचन्द्र पुत्रगण शिवधारी व राजपतिराम पुत्र कामता प्रसाद व नन्दलाल पुत्र जंगाली नि० ग्राम व आदि।
37			897	निजी	कृषि	0.0250	शोभनाथ, फेकू, दीनानाथ, रिकू, लक्कड पुत्रगण मुन्नर व अमित कुमार व आर्यन कुमार पुत्रगण अशोक कुमार व सुमन पत्नी अशोक कुमार व बैजनाथ लाल, त्रिभुवन लाल, वीरेन्द्र कुमार पुत्रगण अनन्त प्रसाद व पार्वती देवी पत्नी बसन्त लाल व श्यामविहारी, अटल विहारी पुत्रगण आदित्य प्रसाद व शारदा प्रसाद पुत्र सत्यनरायनलाल व दीपक कुमार पुत्र कमला प्रसाद व आदि।
38			1107	निजी	कृषि	0.0510	अमृतलाल, गंगा प्रसाद पुत्रगण रघुनाथ व ओमप्रकाश पुत्र खेलाडी व जयप्रकाश पुत्र अयोध्या व रामजी पुत्र प्रताप व रामनिहोर पुत्र वन्शी नि० ग्राम आदि।
39			1108	निजी	कृषि	0.0310	अमृतलाल, गंगा प्रसाद पुत्रगण रघुनाथ व ओमप्रकाश पुत्र खेलाडी व जयप्रकाश पुत्र अयोध्या व रामजी पुत्र प्रताप व रामनिहोर पुत्र वन्शी नि० ग्राम आदि।
40			1109	निजी	कृषि	0.0510	दुलारी पत्नी सद्री व सद्री पुत्र जंगाली व गोधना, अनन्त, मटुक पुत्रगण कालिन्दा नि० जगापट्टी श्रीमती नन्ही पत्नी सत्तम आदि।
41		(2) लौरिया	170	निजी	कृषि	0.0130	श्यामलाल, राजेन्द्र प्रसाद पुत्रगण मुरली व मन्तोरा देवी पत्नी

क्रम संख्या	तालुक का नाम	गांव का नाम	सर्वे संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल (हे० में)	भू-स्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
			मि०				राजेन्द्र प्रसाद नि० ग्राम अकोढ़ी।
42			175 मि०	निजी	कृषि	0.0630	श्रीमती शकुन्तला देवी पत्नी रामलाल नि० दास महावीर जंगीरोड व राजेन्द्र, राजाराम पुत्रगण परषोत्तम व लल्लु पुत्र सीताराम व सुनीता देवी पत्नी राजाराम व कुमारी देवी पत्नी राजेन्द्र नि० ग्राम।

[फा. सं. 2020/एलएमएल-II/12/2/ईसी/2091]

ए.के. सिन्हा, कार्यकारी निदेशक (भूमि एवं सुविधाएं)

MINISTRY OF RAILWAY

(RAILWAY BOARD)

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th December, 2020

S.O. 4585(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O. 863 (E), dated the 24th February, 2020, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 26th February, 2020 (hereinafter referred to as the said notification) under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Mirzapur in the State of Uttar Pradesh;

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers Hindustan, dated the 23rd April, 2020 and Dainik Jagran, dated the 23rd April, 2020 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objections were received and the same has been considered and accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the Railways Act, 1989, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Mirzapur in the State of Uttar Pradesh.

Name of District- Mirzapur

Sl. No.	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Area (Hect.)	Owner Name / Affected Person Name
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
1	Chunar	(1) Baraipur	524	Private	Agriculture	0.0900	Surendra Singh S/o Shvumurat Singh
2			525	Private	Agriculture	0.0900	Tribhuwan Narayan Singh S/o Shvumurat Singh
3			526	Private	Agriculture	0.0590	Rajaram S/o Shyamlal & Rampatti Devi W/o

Sl. No.	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Area (Hect.)	Owner Name / Affected Person Name
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
							Shyamlal & Suman Devi W/o Veeru
4			355	Private	Agriculture	0.0280	Prema Devi W/o Lalchandra, Lebar P. Katesar District Varanasi Ha. Mu. Baraipur
5		(2) Kundadih	92 मि०	Private	Agriculture	0.2590	Ramnaresh, Rajendra Prasad, Vanshnarayan S/o Ramnandan & Smt. Vidhawati W/o Vinod Kumar vill. Kundadih
6			93 मि०	Private	Agriculture	0.3544	Heeramani Devi S/o Siyaram Singh vill. Kundadih
7			94	Private	Agriculture	0.0240	Feku W/o Balkaran
8			95	Private	Agriculture	0.0170	Jitendra Bahadur S/o Kamla Singh vill. Baraipur
9			96 मि०	Private	Agriculture	0.0554	Pancham Singh S/o Ramlakhan vill. Yadopur Ha. Mu. Kundadih
10			97 मि०	Private	Agriculture	0.1440	Kailash, Kausal, Nandlal, Manohar S/o Santuram
11			98	Private	Agriculture	0.1200	Kailash, Kausal, Nandlal, Manohar S/o Santuram
12			100	Private	Agriculture	0.1250	Ramlalit, Ramesh Kumar S/o Purwashi & Kewala Devi W/o Purnwashi
13			101 मि०	Private	Agriculture	0.1417	Sunil S/o Gharbharan & Mangru S/o Bhandhan
14			104 मि०	Private	Agriculture	0.1600	Satya Narayan, Rajendra S/o Gobdudhan & Fuleshari W/o Gobdudhan & Kallu, Rajan, Brijesh Kumar S/o Late Ramlal
15			107	Private	Agriculture	0.0090	Kallu Ram Singh S/o Shivsaran vill. Karhat
16			108 मि०	Private	Agriculture	0.0332	Rakesh, Rajesh S/o Dinnu
17			6	Private	Agriculture	0.3380	Hridayanand Singh S/o Raghunath Singh vill. Baraipur
18			5	Private	Agriculture	0.3390	Manish Singh S/o Devendra Singh & Sulachhana Devi W/o Devendra Singh vill. Baraipur
19			4	Private	Agriculture	0.2800	Ravindra Singh Raghunath Singh vill. Baraipur
20			3	Private	Agriculture	0.0250	Prema Devi W/o Lalchandra, Lebar P. Katesar District Varanasi Ha. Mu. Baraipur
21			9	Private	Agriculture	0.0220	Ghashi Ram S/o Ramman & Shyampatti w/o late Ramman vill. Baraipur

Sl. No.	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Area (Hect.)	Owner Name / Affected Person Name
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
22		(3) Makaipur	30	Private	Agriculture	0.1300	Tanku S/o Katwar vill. Achitpur
23			31	Private	Agriculture	0.1152	Chhangpur S/o Katwar vill. Achitpur
24			34	Private	Agriculture	0.1088	Ramnandan S/o Shukhnandan & Heeramani Devi W/o Siyaram Singh & Basmati Devi W/o late Umashankar
25			35	Private	Agriculture	0.0616	Mewalal, Radheshyam S/o Barsati & Dukhantu W/o Barsati
26			36	Private	Agriculture	0.0400	Beni, Teni, Rajkumar S/o Meeta vill. Karhat
27			16	Private	Agriculture	0.2688	Rammurat Singh Ramnarayan vill. Baraipur
28			19	Private	Agriculture	0.1408	Vijeet Pratap Singh S/o Nagendra Bahadur Singh & Sanjeev Pratap Singh S/o Nageshwar Singh & Ajeet Pratap Singh, Sujeet Pratap Singh S/o Jitendra Bahadur Singh & Suyash Singh, Abhishes Sishodiya S/o Dheerendra Kumar Singh vill. Baraipur
29			264	Private	Agriculture	0.0600	Lalta S/o Baiju vill. Karhat
30			262	Private	Agriculture	0.0360	Basant S/o Gugun vill. Baraipur
31			260	Private	Agriculture	0.0265	Vijay Laxmi Chaurasiya W/o Algu & Sitaram Chaurasiya, Radheshyam Chaurasiya, Abhay Chaurasiya S/o Algu vill. Baraipur
32			256	Private	Agriculture	0.0430	Sumitra Devi W/o Gulab Singh vill. Karhat & Ramchandar, Kanhaiya Lal, Durgesh Kumar, Sheetal Kumar S/o Kishanlal & Savitri Devi W/o Kishanlal Vill. Baraipur
33			255	Private	Agriculture	0.0126	Vijay Laxmi Chaurasiya W/o Algu & Sitaram Chaurasiya, Radheshyam Chaurasiya, Abhay Chaurasiya S/o Algu vill. Baraipur & Narottam, Parmatma, Dasmi S/o Fulchandra & Malti Devi W/o Munnu Devi W/o Fulchandra vill Yadopur kundadih

Sl. No.	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Area (Hect.)	Owner Name / Affected Person Name
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
34			251	Private	Agriculture	0.0064	(Durbal - Dead) Surendra, Vijay Kumar Singh Rajendra Singh S/o Durbal, Jawahir, Heeralal, Moti S/o Seetaram & Sahati W/o Seetaram vill. Domari Chandauli
35	Sadar	(1) Belwan	409	Private	Agriculture	0.0130	Dhanushdhari Dubey, Tribhuwan Nath Dubey, Kallan Prasad Dubey, Shivshankar Dubey S/o Tadkeshwar Nath Dubey, Mu. Amrawati Dewi W/o Shiv Prasad, Medhu S/o Bhagwati Prasad, Ram Sajeewan, Ram Swayamber, Ramsuchit S/o Hausila Prasad, Ram Muniv S/o Achyutanand, Krishna Keshaw S/o Ramlalit, Smt. Sonmati W/o Lt Ramlalit, Vanshgopal s/o Sitaram, Nandlal s/o Jangali Resi-Vill. & etc.
36			896	Private	Agriculture	0.0570	Ramlalit, Rammuniv S/o Achyutanand, Ganesh, Harinath S/o Matasaran, Vanshgopal S/o Seetaram, Subaschand, Chhatischand, Girishchand, Jagdishchand s/o Shivdhari, Rajpatiram s/o Kamta Prasad, Nandlal s/o Jangli Resi.- Vill. & etc.
37			897	Private	Agriculture	0.0250	Shobhnath, Feku, Deenanath, Rinku, Lakkad S/o Munnar, Amit Kumar, Aryan Kumar S/o Ashok Kumar, Suman W/o Ashok Kumar. Baijnath Lal, Tribhuwan Lal, Virendra Kumar S/o Anant Prasad, Parwati Dewi W/o Basant Lal, Shyam Vihari, Atal Vihari s/o Aditya Prasad, Sharda Prasad s/o Satyanarayanlal, Deepak Kumar s/o Kamla Prasad & etc.
38			1107	Private	Agriculture	0.0510	Amrit Lal, Ganga Prasad S/o Raghunath, Om Prakash s/o Khiladi, Jaiprakash s/o Ayodhya, Ramji s/o Pratap, Ramnihor s/o Vanshi & etc.
39			1108	Private	Agriculture	0.0310	Amrit Lal, Ganga Prasad

Sl. No.	Name of Tehsil	Name of Village	Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Area (Hect.)	Owner Name / Affected Person Name
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
							S/o Raghunath, Om Prakash s/o Kheladi, Jaiprakash s/o Ayodhya, Ramji s/o Pratap, Ramnihor s/o Vanshi & etc.
40			1109	Private	Agriculture	0.0510	Dulari W/o Sadri, Sadri W/o Jangali, Godhana, Anant, Matuk S/o Kalinda resi. Jagapatti Smt. Nanhi W/o Sattam & etc.
41		(2) Lauriya	170 मि०	Private	Agriculture	0.0130	Shyamlal, Rajendra Prasad S/o Murli & Mantora Devi W/o Rajendra Prasad vill Akori
42			175 मि०	Private	Agriculture	0.0630	Smt. Shakuntala Devi W/o Ramlal vill Dasmahaveer Jangirod Rajendar, Rajaram S/o Parsottam & Lallu S/o Seetaram & Sunita Devi W/o Rajaram & Kumari Devi W/o Rajendar.

[F. No. 2020/LML-II/12/2/EC/2091]

A.K. SINHA, Executive Director (Land & Amenities)